
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 13.07.2021 v 16:30:           

 

1. MUDr. Petr Mitáš má dovolenou od 01.07 -  23.07. 2021. Zastupuje 

MUDr. Procházka  v Soběchlebích  denně od 8:00 – 11:00. 

 

2. Firma RAMOS bude vykupovat kožky, a to dnes v úterý 13.7.2021 od 

18:30 – 18:40 před OÚ. 

 

3. Kdo má zájem o kompostéry na zahradu o objemu 1400 l, je možno si je 

pořídit za manipulační poplatek 800 Kč . Nahlaste se na obecním úřadě. 

Kompostéry jsou nové, pořizovací cena je 5000 Kč. Bude s Vámi sepsaná 

smlouva na 5 let o výpůjčce, poté budou Vašim majetkem. 

 

4. Zítra ve středu 14.07. přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov 

a bude prodávat od 9:55 – 10:05 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 

kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS dále vykupují králičí 

kůže.  

 

5. Vážení spoluobčané TJ Sokol Horní Újezd ve spolupráci s obcí Horní 

Újezd pořádá cyklovýlet, a to v pátek 23.7. Je zarezervovaný cyklobus  TJ 

Sokol Ústí, který účastníky vyveze na Bumbálku nebo k přehradě na 

Horní Bečvu. Měla by se jet méně náročnější trasa Rožnovská Bečva, ale 

nebrání se nikomu, aby se vydal náročnější trasou Vsetínská Bečva. 

Kapacita cyklobusu je 38 osob a vybírá se poplatek 100 Kč. Odjezd by byl 

07:30, nakládka kol na autobus po sedmé hodině. Cestu zpět na kole 

směr Horní Újezd si zvolí každý sám nebo po skupinkách. Z Valašského 

Meziříčí po cyklo domů to může být přes štěrkáč v Hustopečích, 

Němetice, Kelč – Horní Újezd, nebo dojet přes Skaličku do Ústí, pak po 

cyklo na Malhotice, Všechovice, Újezd. Zájemci hlaste se u Tomáše 

Koryčánka nebo na  OÚ. 

 


